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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32302030N

2. Data e Regjistrimit 02/11/2023
3. Emri i Subjektit Jahelezi-Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga IRFAN TOMINI ,zona kadastrale 
8260,nr pasurise 2/241-N8 1020
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh te ndryshme, rikonstruksione ne te gjitha 

fushat e ndertimit ,punime elektrike dhe hidraulike etj. 
Ndertime civile ekonomike dhe industriale, rikonstruksione 
godinash, veshje fasade etj. Import-eksport i te gjithe llojeve 
te materialeve dhe makinerive të ndërtimit. Ndertim, 
permiresim, mirembajtje te rrugeve, autostradave, 
mbikalimeve dhe nenkalimeve, urave,tuneleve, digave, 
hidrocentraleve dhe veprave te tjera te infrastruktures, si dhe 
kryerjen e çdo aktiviteti tjeter te nevojshem, ndihmes apo 
plotesues ne funksion te objektit kryesor te shoqerise. 
Ndertim vepra arti te vogla deri ne 10 metra, ujesjellesa 
kanalizime etj. Prodhim dhe tregetim materiale ndertimi. 
Projektim, konsulencë, sipas rastit. Punime dheu, sistemime 
terracime terrenesh, vepra kullimi e vaditese etj. Ndertim 
rruge, veshje rrugesh me asfaltobeton, ndertim mbishtrese 
etj. 
Enio Jahelezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2023                Deri: 12/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EnioJahelezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eniojahelezi2021@gmail.com  
Telefon: 0698888879  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-214847-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79F429C-5859-494A-9B30-1C7FC511C9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4368F313-B537-43AF-A085-EAA46F4D92F1

